参加資格を有していることについての申立書（その１）
令和 　年　 月　 日
名取市長　山田　司郎　あて
所在地
法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　申立人　　　担当部署・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailｱﾄﾞﾚｽ
名取市閖上児童センター運営業務公募の申込に際し、下記のとおり申し立てます。
記
１ 団体又は代表者が次の者に該当しておりません。
（1）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項及び第２項各号の規定の一般競争入札等の参加を制限されている者。
（2）地方自治法（昭和２２年政令第１６号）第２４４条の２第１１項に規定される公の施設の管理の指定の取り消しを過去に受けた者。
（3）参加表明書の提出日において、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始の申し立て、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく民事再生手続き開始の申し立てがなされている者。

参加資格を有していることについての申立書（その２）

令和 　年 　月 　日
名取市長　山田　司郎　あて
所在地
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　申立人　　　担当部署・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailｱﾄﾞﾚｽ
名取市閖上児童センター運営業務公募の申込に際し、下記のとおり申し立てます。
記
1　下記の国税の納税義務はありません。
【納税義務のない税の名称と理由】
名称
理由
２　下記の都道府県税の納税義務はありません。
【納税義務のない税の名称と理由】
名称
理由

３　下記の市町村税の納税義務はありません。
【納税義務のない税の名称と理由】
名称
理由
様式10-1

印

様式10-2

印